西 安 欧 亚 学 院 文 件

西欧院发〔2022〕35号

关于印发《西安欧亚学院学生转专业
管理办法》等三项制度的通知

各单位:

为进一步规范学校教学管理，学校在充分讨论和征求各单位

意见的基础上，根据《普通高等学校学生管理规定》《西安欧亚

学院学生学籍管理规定》等制度精神，结合实际修订了《西安欧

亚学院学生转专业管理办法》，新增了《西安欧亚学院新生入学

资格审查工作实施细则》和《西安欧亚学院在校生学籍基本信息

修改管理办法》，并经校长办公会审议通过，现予以印发，请遵

照执行。

附件：1.西安欧亚学院学生转专业管理办法

          2.西安欧亚学院新生入学资格审查工作实施细则

3.西安欧亚学院在校生学籍基本信息修改管理办法

     西安欧亚学院

                       2022年 12月 12日

西安欧亚学院办公室                      2022年 12月 12日印发

		2022-12-12T14:48:24+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。